
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесята сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 17.12.2024 року  селище Ворохта                 №418-50/2024 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної територіальної громади на 2024 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53 Бюджетного кодексу України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування», рішенням сесії Ворохтянської 

селищної ради №328-33/2023 від 21.12.2023 року «Про бюджет 

Ворохтянської селищної територіальної громади на 2024 рік», відповідно до 

протоколу бюджетної комісії №3-11/2024 від 26.11.2024 року, селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Спрямувати частину вільного залишку загального фонду додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 

зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 

(41021400), що склався на 01.01.2024 року, в сумі – 8 700,00 гривень, а саме:  

- за КПКВМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»   

в    сумі – 8 000,00 гривень на виконання селищних програм соціально-

економічного розвитку; 

- КПКВМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»  в сумі – 

700,00 гривень на виплату одноразової допомоги згідно програми «Надання 

одноразової допомоги дітям - сиротам і дітям позбавленим батьківського 

піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2026 роки». 

2. Здійснити перерозподіл коштів селищного бюджету, а саме: 

 - зменшити кошторисні призначення селищного бюджету КПКВМБ 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» в сумі – 16 000,00 гривень та відповідно збільшити  за 

КПКВМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги» для оплати соціальних послуг. 



3. Змінити призначення бюджетних коштів по спеціальному фонду за 

КПКВМБ 0118240 «Заходи та  роботи з   територіальної оборони»   в   сумі- 

55 000,00 гривень для реалізації програми «Ворохтянської територіальної 

громади на 2023-2024 роки підтримки військових частин ЗСУ» на придбання 

дизельного палива, при цьому відмінити передачу від загального фонду до 

спеціального фонду      в    сумі – 55 000,00 гривень. 

4. Внести зміни в п.1 рішення сесії Ворохтянської селищної ради №400-

45/2024 від 30.08.2024 року «Про зміни до бюджету Ворохтянської селищної 

територіальної громади на 2024 рік», а саме п.1 доповнити абзацом 

наступного змісту «Установити, що невикористані на кінець 2024 року 

кошти іншої субвенції з місцевого бюджету, передбачені обласному бюджеті 

Івано-Франківської області, залишаються на його рахунку для здійснення 

відповідних витрат у 2025 році з урахуванням їх цільового призначення»   

5. Оприлюднити  дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

6. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова                                                                     Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 
 


